Semplice e doppio effetto
A doppio effetto antirotazione
ø 12, 16, 20, 25
ø 32, 40, 50, 63, 80, 100 UNITOP
Cilindri compatti magnetici Serie 31
L a  d i t t a  s i  r i s e r v a  l a  f a c o l t à  d i  v a r i a r e  m o d e l l i  e  i n g o m b r i  s e n z a  p r e a v v i s o .
P r o d o t t i  d e s t i n a t i  a l l ’ i n d u s t r i a ,  è  v i e t a t a  l a  v e n d i t a  a l  p u b b l i c o .
S E R I E

A
T
O
R
I
L a  d i t t a  s i  r i s e r v a  l a  f a c o l t à  d i  v a r i a r e  m o d e l l i  e  i n g o m b r i  s e n z a  p r e a v v i s o .
P r o d o t t i  d e s t i n a t i  a l l ’ i n d u s t r i a ,  è  v i e t a t a  l a  v e n d i t a  a l  p u b b l i c o .
1.06
008
S E R I E 31C a t a l o g o  p r o d o t t i  2 0 0 5  -  2 0 0 6
1
(+ significa sommare la corsa)
(+ significa sommare la corsa)
INGOMBRI
Mod. ø C ZB TF R UF G1 ø FB
D-E-31-12-16 12 10 48 43 - 55 29 5,5
D-E-31-20 20 10 48 55 - 70 36 6,6
D-E-31-25 25 10 49,5 60 - 76 40 6,6
D-E-31-32 32 10 54,5 65 32 80 50 7
D-E-31-40 40 10 55,5 82 36 102 60 9
D-E-31-50 50 12 57,5 90 45 110 68 9
D-E-31-63 63 15 65 110 50 130 87 9
D-E-31-80 80 15 71 135 63 160 107 12
D-E-31-100 100 15 81,5 163 75 190 128 14
INGOMBRI
Mod. ø C SA XA TR ø AB AH AO AC
B-31-12-16 12 3 64 51 18 5,5 22 7 20
B-31-20 20 4 70 54 22 6,6 27 9 25
B-31-25 25 4 71,5 55,5 26 6,6 29 9 25
B-31-32 32 5 80,5 62,5 32 6,6 34 12 30
B-31-40 40 5 85,5 65,5 42 9 40,5 10 30
B-31-50 50 5,5 93,5 69,5 50 9 47 11 35
B-31-63 63 5,5 104 77 62 11 56,5 13 40
B-31-80 80 7,5 116 86 82 11 68,5 15 45
B-31-100 100 7,5 132,5 99,5 103 13,5 81 12 45
Ancoraggio a flangia Mod. D...
Anteriore e posteriore.
Materiale: acciaio zincato.
La fornitura comprende:

S E R I E31 C a t a l o g o  p r o d o t t i  2 0 0 5  -  2 0 0 6
1.06
009
1
Maschio posteriore.
Materiale: alluminio.
La fornitura comprende:
N° 4 viti
N° 1 cerniera maschio
N° 1 spina di centraggio
Ancoraggio a cerniera Mod. L ...
(+ significa sommare la corsa)
(+ significa sommare la corsa)
INGOMBRI
Mod. ø ø CD L C XD MR F G CB UB HB
C-31-32 32 10 13 22 67,5 10 32 48 26 45 54
C-31-40 40 12 16 25 70,5 12,5 42 58 28 52 62
C-31-50 50 12 16 27 72,5 12,5 50 66 32 60 70
C-31-63 63 16 21 32 82 15 62 83 40 70 82
C-31-80 80 16 23 36 92 15 82 102 50 70 102
C-31-100 100 20 26 41 107,5 20 103 123 60 110 126
Ancoraggio a cerniera Mod. C...
Femmina posteriore completa di spinotto e seeger.
Materiale: alluminio.
La fornitura comprende:

N° 2 Seeger
N° 1 supporto femmina
N° 1 spinotto
(+ significa sommare la corsa)
(+ significa sommare la corsa)
INGOMBRI
Mod. ø B øB1 øCK LE CM CL ER CE KK
G-12-16 12 16 10 6 12 6 12 7 24 M6 x1
G-20 16 22 14 8 16 8 16 10 32 M8 x1,25
G-25-32 20÷40 26 18 10 20 10 20 12 40 M10 x1,25
G-40 50-63 32 20 12 24 12 24 14 48 M12 x1,25
G-50-63 80 40 26 16 32 16 32 19 64 M16 x1,5
G-80-100 100 48 34 20 40 20 40 25 80 M20 x1,5
INGOMBRI
Mod. ø B H corsa max totale
DC-31-12-16 12-16 12,5 38 400 mm
DC-31-20 20 12,5 38 400 mm
DC-31-25 25 13 39,5 400 mm
DC-31-32 32 14,5 44,5 600 mm
DC-31-40 40 14,5 45,5 600 mm
DC-31-50 50 14,5 45,5 600 mm
DC-31-63 63 14,5 50 600 mm
DC-31-80 80 16,5 56 800 mm
DC-31-100 100 19,5 66,5 800 mm
A
T
T
U